СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕТУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

  от 19 сентября 2024 г.  № 93
           с. Нижнее  Турово

    О передаче полномочий по  осуществлению внутреннего финансового  контроля и контроля в сфере закупок

        В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   пунктом 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Нижнетуровского сельского поселения, Совет народных депутатов Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области решил:
        1. Передать администрации Нижнедевицкого муниципального   района Воронежской области  полномочия Нижнетуровского сельского поселения по осуществлению внутреннего финансового контроля и контроля в сфере закупок с 01.11.2024 года по 31.10.2027 года.
        2. Поручить  главе  Нижнетуровского сельского поселения заключить  с администрацией Нижнедевицкого муниципального района  Воронежской области соглашение о передаче полномочий   по осуществлению внутреннего финансового контроля и контроля в сфере закупок.
 3. Настоящее решение обнародовать в Нижнетуровском сельском вестнике.

Глава  Нижнетуровского
сельского поселения                                                                                           Р.Р.Колтунов

Председатель Совета
Народных депутатов                                                                                         Семенихин И.В.